
Informace o produktu

Tribol™ MO 14
Separační prostředek bez silikonu a bez rozpouštědla

Charakteristika
Castrol Tribol™ MO 14 (dřívější název Trenulo™ 03311) je separační prostředek bez silikonu a bez pevných částic pro
svařování, spolehlivý pomocný prostředek při svařování elektrickým obloukem v ochranné atmosféře.
 Tribol™ MO 14 účinně zabraňuje "připalování" rozstřiků při svařování na materiál podél svaru a znečišťování trysky.
Odpadá nutnost nákladného čištění povrchu svařované součásti a trysky.

Použití
Tribol™ MO 14 může být použit jako separační prostředek při svařování elektrickým obloukem. Rovněž může být použit
přidělení papíru nebo buničiny jako separátor nástroje a materiálu. Pro aplikaci je doporučeno používat postřikové
zařízení nebo sprejovací pistoli pro nanesení tenké vrstvy produktu podél připravovaného svaru.

Výhody
neobsahuje silikon ani rozpouštědla
mimořádná separační účinnost i v nejjemnější vrstvě
zabraňuje spojení rozstřiků, které vznikají při svařování s povrchem svařované součásti
brání připečení škraloupů na trysku, na polohovací přípravky i svařované součásti
žádné problémy při navazujícím zpracováním součástí, např. při lakování, potiskování, lepení, atd.
není požárně nebezpečný

Page: 1/2



Technické parametry

Název Metoda Jednotka Tribol MO 14

Vzhled Vizuálně - světle žlutá

Kinematická viskozita při 40 °C DIN 51562 mm²/s 14

Hustota při 15 °C DIN 51757 / ASTM D1298 kg/m³ 908

Bod vzplanutí, COC ISO 2592 / ASTM D92 °C >220

Koroze na mědi, 3h při 100°C ISO 2160 / ASTM D130 - 1a

Podléhá obvyklým výrobním tolerancím.

 Ester Aktivní síra Neaktivní síra Fosfor Vápník Chlór Zinek

Aditiva ü       

Tento produkt se dříve jmenoval Trenulo 03311. Ke změně názvu došlo v roce 2015.

 

Tribol™ MO 14
11 Sep 2016
Castrol, logo Castrol a související ochranné známky jsou registrované ochranné známky, použité na základě licence.

V tomto technickém listu jsou zohledněny veškeré současné znalosti a informace k produktu platné ke dni jeho vydání. Nicméně, některé
údaje mohou podléhat změnám vzhledem ke změně formulace produktu po datu vydání tohoto technického listu. Tyto údaje popisují výrobek
pouze z hlediska použití. Výrobek může být bez předchozí konzultace s námi používán pouze výše uvedeným způsobem. Použití výrobku
jiným způsobem, než odpovídá účelu použití, může být spojeno s riziky, která nejsou v tomto technickém listu uváděna. Údaje o použití
výrobku vzhledem k bezpečnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpečnostním listu. Změna technických parametrů vyhrazena.

BP Europa SE, Oddział w Polsce, Skrytka pocztowa nr 126, 00-961 Warszawa, Poland
telefon: 800 143 921, fax: 296 770 304, E-mail: info.cz@castrol.com
www.castrol.cz

Page: 2/2


